
 
ZP/100/2024 

Łódź, dnia 16.07.2024 r.   

  

„Dostawa leków stosowanych w ramach programów lekowych oraz chemioterapii na potrzeby  

SP ZOZ CSK UM w Łodzi” 

 

Wyjaśnienia treści specyfikacji warunków zamówienia Nr 4 

 

W związku ze zgłoszonymi na podstawie art. 135 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 z późn. zm.) pytaniami dotyczącymi Specyfikacji Warunków 

Zamówienia, Zamawiający wyjaśnia co następuje:  

 

Pytania: 

Pytania do wzoru umowy: 

1. Do §7 ust. 1 pkt 1.3 wzoru umowy: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na obniżenie wymiaru kary umownej 

zastrzeżonej w §7 ust. 1 pkt 3 do wysokości 0,05% wartości niedostarczonego w terminie asortymentu za każdą 

godzinę zwłoki? 

 

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ 

 

2. Do §7 ust. 1 pkt 1.5 wzoru umowy: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na obniżenie wymiaru kary umownej 

zastrzeżonej w §7 ust. 1 pkt 5 do wysokości 0,5% wartości reklamowanego asortymentu za każdy dzień zwłoki? 

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ 

3. Do §14 wzoru umowy. Prosimy o dodanie zastrzeżenia, że w przypadku, gdy strony nie dojdą do porozumienia 

w zakresie zmiany wynagrodzenia Wykonawcy w oparciu o §14 wzoru umowy, zarówno Wykonawca jaki i 

Zamawiający nabędą uprawnienie do rozwiązania w tej części umowy, za porozumieniem stron, z zachowaniem 

jednomiesięcznego okresu wypowiedzenia, bez obowiązku ponoszenia z tego tytułu kar umownych. 

 

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ 

 

 

Pakiet 33 poz. 25 i 26 

Czy Zamawiający dopuści opisany produkt posiadający stabilność rozpuszczonego roztworu 24 godz. w temp. 25°C? 

 

1. Dotyczy §2 ust. 5 umowy - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie zapisu: Zamówienia będą składane do 

godziny 13:00. Zamówienia złożone po godzinie 13:00 należy traktować jako złożone w kolejnym dniu 

roboczym. 

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ 

 

2. Dotyczy §4 ust. 2 umowy - Czy Zamawiający wydłuży termin do rozpatrzenia reklamacji jakościowej przez 

Wykonawcę do 7 dni roboczych? Zgłoszona reklamacja wymaga rozpatrzenia z uwzględnieniem np. wyjaśnień 

firmy kurierskiej dostarczającej leki bądź zbadania jakościowo wadliwego towaru, a następnie (przy 

uwzględnieniu reklamacji) dostarczenia towaru. Wykonanie tego w krótszym czasie jest niemożliwe. 

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ 



 
 

 

Proszę o wyjaśnienie czy Zamawiający w zakresie pakietu 37 dopuści możliwość zaoferowania doxorubicyny 

liposomalnej pegylowanej w dwóch dostępnych na rynku dawkach, tj.: 20mg/10ml oraz 50mg/25ml? Obydwie 

dawki są zawarte w obwieszczeniu Ministra Zdrowia (z nową objętością 50mg/25ml od dnia z dnia 17.06.2024 oraz 

refundacją od dnia 01.07.2024). Umożliwienie równoległego dostarczania obydwu dawek wpłynie pozytywnie na 

możliwość przygotowywania dokładniejszej ilości zaadministrowanej substancji oraz na mniejsze ilości pozostałej 

i niezużytej substancji czynnej, która nie podlega refundacji. Zamawiający, jako podmiot świadczący pomoc 

medyczną finansowaną ze środków publicznych, zobowiązany jest do racjonalnego z punktu widzenia 

terapeutycznego i funkcjonalnego wyboru przedmiotu zamówienia, a także zgodnego z prawem (w tym stosownych 

ustaw) gospodarowania powierzonymi mu środkami publicznymi. Proponowane rozwiązanie wpłynie na obniżenie 

kosztów Szpitala związanych z podawaniem powyższego leku. Wnosimy tym samym o możliwość dokonania 

wyceny asortymentu z przeliczeniem ceny jednostkowej netto za 1mg oferowanego produktu. W przypadku 

wyrażenia zgody na powyższe, zwracamy się z prośbą o podanie w jaki sposób dokonać przeliczeń oferowanych 

ilości oraz ceny jednostkowej w formularzu cenowym. 

 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie produktu w przeliczeniu na 1g. 

 

 

Udzielone odpowiedzi należy czytać łącznie z dokumentami zamówienia.  

 

Kinga Miśkiewicz 


